
UCHWAŁA 87/2015/2016 

RADY WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI  

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2016 r. 

 

w sprawie zajęć realizowanych w ramach programu Erasmus + w semestrze letnim 

w roku akademickim 2015/2016. 

 

§1. Na podstawie §15 ust. 2 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Szczecińskim 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 19/2015 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

26 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów na Uniwersytecie Szczecińskim 

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala: 

1.  „Zasady realizowania i rozliczania godzin za zajęcia dydaktyczne prowadzone 

w języku obcym na Wydziale Prawa i Administracji w ramach programu Erasmus +  

w semestrze letnim w roku akademickim 2015/2016”, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2.  „Wykaz przedmiotów prowadzonych w języku obcym w ramach programu Erasmus 

+, realizowanych w semestrze letnim w roku akademickim 2015/2016 w formie zajęć 

zorganizowanych”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Na podstawie §15 ust. 2 w zw. z §17 ust. 4 Regulaminu studiów na Uniwersytecie 

Szczecińskim stanowiącego załącznik do uchwały nr 19/2015 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów  

na Uniwersytecie Szczecińskim Rada Wydziału upoważnia osoby ze stopniem naukowym 

doktora, wymienione w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, do prowadzenia wykładów 

oraz przeprowadzania egzaminów i zaliczeń w języku obcym w semestrze letnim w roku 

akademickim 2015/2016. 

 

§3. Uchwała zostaje podana do wiadomości przez umieszczenie na stronie 

internetowej Wydziału. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do zajęć 

prowadzonych w semestrze letnim w roku akademickim 2015/2016. 


